Feldgeräte für die Gebäudeautomation
Kabel-Temperaturfühler inklusive Tauchhülse aus Messing (vernickelt), SFMSxxx
Bestellnummern
yyy1 = Passives Messelement (siehe Widerstandstabelle)
U4 = Aktive Variante mit 0 … 10 VDC Ausgang
I4 = Aktive Variante mit 4 … 20 mA Ausgang
MB = Aktive Varianten mit Modbus-RTU Schnittstelle
Typ: passiv Typ: U4 Typ: I4 Typ: MB Länge
[mm]
SFMS050P yyy SFMS050 U4 SFMS050 I4 SFMS050 MB 50
SFMS100P yyy SFMS100 U4 SFMS100 I4 SFMS100 MB 100
SFMS150P yyy SFMS150 U4 SFMS150 I4 SFMS150 MB 150
SFMS200P yyy SFMS200 U4 SFMS200 I4 SFMS200 MB 200
SFMS250P yyy SFMS250 U4 SFMS250 I4 SFMS250 MB 250
SFMS300P yyy SFMS300 U4 SFMS300 I4 SFMS300 MB 300
SFMS350P yyy SFMS350 U4 SFMS350 I4 SFMS350 MB 350
SFMS450P yyy SFMS450 U4 SFMS450 I4 SFMS450 MB 450
Bei den oben gelisteten passiven Produkten, das yyy durch das
Messelement ersetzen:  Beispiel mit PT1000: SFMS200P PT1000
Zubehör
OK SIL Option Silikon Kabel (für passive Sensoren)